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Technische Daten

Lenkrolle

I mit Anschraubplatte und
Richtungsfeststeller

« 700 - 1000kg

¢ Durchmesser 100 - 250mm

* Gehause aus verstarktem Stahlblech
« Polyamidrad, Prazisionskugellager

info@rollgroup.de
www.rollgroup.de

Bestellcode:
Tragkraft in kg:
PlattengrofRe in mm:
Schraubloch g in mm:
Bauhdhe in mm:
EAN-Code:

Gehéausebeschreibung

32| OTP 250 PO7 Rad g in mm:

1.000 Radbreite in mm:

135x 110 Schraubloch Abstand in mm:
11,00 Ausladung Rolle in mm:

297 Norm:

4250217332029

250

50
105x80/75
67,00

EN 12532

« verstarktes Stahlblech verzinkt-chromatiert

« Schwenklager mit gehartetem, zweifachem Kugelkranz und Abdichtung

« Schwenklagerschutz
* Radachse verschraubt

Radbeschreibung

» Radkorper aus Polyamid
» schwere Ausfihrung
« Prazisionskugellager
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